控制产品 - 弧光监测系统
• 弧光监测器 - TVOC-2
技术资料  10 2013
联系我们
Contact us
ABB
电话
电邮

ABB | TVOC-2 | 1SXF170001C2002    5
工作电压 100-240 V DC 或 AC 50-60Hz
型号 描述 / 光缆长度 订货号 重量
kg / 件
弧光监视器
TVOC-2-240 含 HMI 和门上安装附件 1SFA 664 001 R1001 0.95
扩展模块
TVOC-2-E1 10 个光信号输入 1SFA 664 002 R1001 0.15
TVOC-2-E3 10 个光信号输入（专用于 60 米
光缆探头）
1SFA 664 002 R3001 0.15
HMI 人机界面
TVOC-2-H1 外置（工作电源 +5V DC） 1SFA 664 002 R1005 0.15
光探头
TVOC-2-DP1 1m 1SFA 664 003 R1010 0.02
TVOC-2-DP2 2m 1SFA 664 003 R1020 0.02
TVOC-2-DP4 4m 1SFA 664 003 R1040 0.04
TVOC-2-DP6 6m 1SFA 664 003 R1060 0.60
TVOC-2-DP8 8m 1SFA 664 003 R1080 0.80
TVOC-2-DP10 10m 1SFA 664 003 R1100 0.10
TVOC-2-DP15 15m 1SFA 664 003 R1150 0.15
TVOC-2-DP20 20m 1SFA 664 003 R1200 0.20
TVOC-2-DP25 25m 1SFA 664 003 R1250 0.25
TVOC-2-DP30 30m 1SFA 664 003 R1300 0.30
TVOC-2-DP60 60m1） 1SFA 664 003 R3600 0.60
1）仅用于 TVOC-2-E3
弧光监测器
带探头的光缆
扩展单元
HMI
弧光监测器 - TVOC-2
订货资料
6    1SXF170001C2002 | ABB | TVOC-2
电流感应单元
型号 光缆长度 订货号 重量
kg / 件
CSU - 1SFA 663 002-A 1.50
光缆 - 连接 TVOC-2 弧光监测器与电流感应单元
TVOC-1TO2-OP05 0.5 m 1SFA 664 004 R2005 0.01
TVOC-1TO2-OP1 1 m 1SFA 664 004 R2010 0.01
TVOC-1TO2-OP2 2 m 1SFA 664 004 R2020 0.02
TVOC-1TO2-OP4 4 m 1SFA 664 004 R2040 0.04
TVOC-1TO2-OP6 6 m 1SFA 664 004 R2060 0.06
TVOC-1TO2-OP8 8 m 1SFA 664 004 R2080 0.08
TVOC-1TO2-OP10 10 m 1SFA 664 004 R2100 0.10
TVOC-1TO2-OP15 15 m 1SFA 664 004 R2150 0.15
TVOC-1TO2-OP20 20 m 1SFA 664 004 R2200 0.20
TVOC-1TO2-OP25 25 m 1SFA 664 004 R2250 0.25
TVOC-1TO2-OP30 30 m 1SFA 664 004 R2300 0.30
光缆 - 将 CSU 信号从一个 TVOC-2 传送到另一个 TVOC-2
TVOC-2-OP05 0.5 m 1SFA 664 004 R1005 0.01
TVOC-2-OP1 1 m 1SFA 664 004 R1010 0.01
TVOC-2-OP2 2 m 1SFA 664 004 R1020 0.02
TVOC-2-OP4 4 m 1SFA 664 004 R1040 0.04
TVOC-2-OP6 6 m 1SFA 664 004 R1060 0.06
TVOC-2-OP8 8 m 1SFA 664 004 R1080 0.08
TVOC-2-OP10 10 m 1SFA 664 004 R1100 0.10
TVOC-2-OP15 15 m 1SFA 664 004 R1150 0.15
TVOC-2-OP20 20m 1SFA 664 004 R1200 0.20
TVOC-2-OP25 25 m 1SFA 664 004 R1250 0.25
TVOC-2-OP30 30 m 1SFA 664 004 R1300 0.30
附件
型号 描述 订货号 重量
kg / 件
TVOC-2-MK1 扎带（一套 50 根） 1SFA 664 006 R1001 0.10
安装件 600 mm 1SFA 663 006 R1001 0.35
800/1000mm 1SFA 663 006 R1002 0.60
标签（一套 10 件） 1SFA 663 005 R1001 0.02
安装套件（探头固定件 -
一套 5 个固定件和 10 根扎带）
1SFA 663 006 R1010 0.25
弧光监测器 - TVOC-2
订货资料
标签
安装套件（探头固定件）
扎带
光缆 TVOC-2-CSU
光缆 TVOC-2 - TVOC-2
安装件
电流感应单元
ABB | TVOC-2 | 1SXF170001C2002    7
光信号输入和输出
光传感器（探头） 10 路输入在弧光监测器本体上
10 路输入在扩展单元上 X2（可选）
10 路输入在扩展单元上 X3（可选）
来自 CSU 的电流信号 2 路输入：X1.21，X1.22（光信号）
传递电流信号至另一个弧光监测器 1 路输出：X1.23（光信号）
断路器脱扣触点（K4、K5、K6）
固态脱扣触点 3 个常开固态 IGBT 型
额定电压 250 V AC/DC
闭合和带载能力 0.2 秒 30 A
闭合和带载能力 1 秒 0.15% 负荷率 10 A
分断能力 250 V 1.5 A AC-15
250 V 1 A DC-13
110 V 3 A DC-13
48 V 3 A DC-13
信号继电器输出（K2、K3）
手动或自动复位（可选） 2 CO 镀金触点
额定电压 250V AC/DC
连续带载能力  lth 5 A
闭合和带载能力 0.2 秒 30 A
闭合和带载能力 3 秒 10% 负荷率 15 A
分断能力 250 V 3A AC-15
250 V 0.3A DC-13
110 V 0.6A DC-13
48 V 2A DC-13
内部继电器故障（IRF）信号 K1
自监视报警继电器 1 CO 镀金触点
额定电压 250V AC/DC
连续带载能力  lth 5A
闭合和带载 3 秒 8A
分断能力 250 V 1.5 A AC-15
250 V 0.15 A DC-13
110 V 0.3 A DC-13
48 V 0.5 A DC-13
弧光监测器 - TVOC-2
技术数据
8    1SXF170001C2002 | ABB | TVOC-2
设置与指示
HMI 与本体的连接 1 个 RJ 45 输出，正面针式
1 个 RJ 14 输出，右侧槽式
HMI 显示 52×26mm 带 LED 背光显示图形 LCD
HMI 键盘 薄膜按钮，4 个软键盘
HMI LED 信号 电源、脱扣、故障
弧光监测器和扩展单元上的 LED 信号 电源、脱扣
设置开关 8 极 DIP 开关在弧光监测器前面